
 
 

UCHWAŁA NR XV/156/2025 
RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA 

z dnia 29 września 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr XII/117/2025 Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca z dnia 14 kwietnia 
2025 r. w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej pod nazwą „Placówka Wsparcia Dziennego 

w Gminie Kocmyrzów-Luborzyca" oraz nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 9 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2025.1153 t.j. z dnia 2025.08.22), oraz art. 11 ust. 2 i art. 53 ust. 5 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz.U.2024.1530 t.j. z dnia 2024.10.16), Rada Gminy 
Kocmyrzów-Luborzyca uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XII/117/2025 Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca z dnia 14 kwietnia 2025 r. 
w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej pod nazwą „Placówka Wsparcia Dziennego w Gminie 
Kocmyrzów-Luborzyca" oraz nadania jej Statutu wprowadza się następujące zmiany:  

1. W Statucie Placówki Wsparcia Dziennego – Forma Specjalistyczna stanowiącym załącznik do Uchwały 
nr XII/117/2025 Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca z dnia 14 kwietnia 2025 r. w sprawie utworzenia 
jednostki organizacyjnej pod nazwą „Placówka Wsparcia Dziennego w Gminie Kocmyrzów-Luborzyca" 
oraz nadania jej Statutu, Rozdział 3 Organizacja Placówki otrzymuje brzmienie: 

1. Struktura organizacyjna 1.1. Placówka na czas trwania projektu jest zarządzana przez Dyrektora Centrum 
Zarządzania Edukacją w Kocmyrzowie-Luborzycy, który działa poprzez wychowawcę (Dz.U.2025.49 t.j. 
z dnia 2025.01.15, art. 25. ust.1 pkt 1a) i jest odpowiedzialny za jej prawidłowe funkcjonowanie, w projekcie 
zwanym Kierownikiem Placówki.  1.2. W skład zespołu Placówki wchodzą wychowawcy, w tym pedagodzy, 
psycholodzy, terapeuci. 

2. Zasady przyjęć do Placówki  2.1. Do Placówki przyjmowane są dzieci i młodzież w wieku od 7 lat do 
18 lat, które wymagają wsparcia specjalistycznego.  2.2. Przyjęcia odbywają się na podstawie zgłoszenia 
rodziców/opiekunów oraz opinii specjalistów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kocmyrzów-Luborzyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

 
 

mgr Grzegorz Marzec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 5653


	UCHWAŁA NR XV/156/2025 RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-06T14:46:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




